
  
UCHWAŁA NR LI/862/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XLII/719/21 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Sejmiku Województwa Podkarpackiego na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Województwa Podkarpackiego ( Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28, poz. 1247 

z późn. zm.); 

  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały Nr XLII/719/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 

dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego na 2022 rok dokonuje się następującej zmiany: 

 

1. Przewidziany na lipiec 2022 roku punkt „Program regionalny Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia na lata 2021-2027 po negocjacjach z Komisją Europejską” przenosi 

się na wrzesień 2022 roku. 

2. Przewidziany na październik 2022 roku punkt: „Stan realizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020” przenosi 

się na wrzesień 2022 roku.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


